
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  1.VBC Goch … R

I II III IV V VI Punkte

2 12 9

15

╳
5
8
12

15 2
6
10
13

3
7
11
14

Auszeit

Ende
16:52

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 16

2514

20:14

2
6
9
13

19
24

2
6
11
14

19
24

3
7
12
16

22
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:55

B  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 14

25

╳
6
9
12

16
22
25

1
8
10
13

19
24

4
8
11
15

19
24 Auszeit

Ende
17:08

A  1.VBC Goch … S

I II III IV V VI Punkte

9 10 4

16

0
5
8
13

15 1
5
9
13

16 2
6
10
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

A  1.VBC Goch Mixed vs. 1. VBC Goch Mädchen B

Spiel 2 07.11.2024 16:30 Uhr

St. Georg Grundschule
47574 Goch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1.VBC Goch … 5/12

2 Geck, Amelie X

4 Kempken, Emilia X
9 Motzny, Nikita X

10 Engelbergs, Julian X
12 Verhoeven, Samuel X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  1. VBC Goch… 5/12

1 van Wickeren, Merle X

4 Romanova, Elisabeth X
7 Gießer, Sofie X

14 Elias, Maja X
16 Licznerska, Anna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1.VBC Goch … 1. VBC Goch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 15 1 22 25 1 1 0
0 0 0 16 2 13 25 1 0 0

3

0 0 0 31 35 50 2 1 0
Start: 16:30 Ende: 17:08 Dauer: 0:38

Sieger: 1. VBC Goch Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 van den Heuvel, Paul 1

2 Brodt , Milena 2

Schr. Wetzold, Moritz
Assist. Höfkens, Gabriel

Dokument erstellt: 07.11.2024 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


