

Bezirksliga 4 U13

gemischt

(A) 1.VBC Goch Mixed vs. 1. VBC Goch Mädchen (B)

Spiel 2

07.11.2024 16:30 Uhr

St. Georg Grundschule 47574 Goch



			S		art :30	A) 1.VB	Goch	·	R		de :52	В) 1. VB	C Goc	h	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	2	12	9					7	1	16				
1		Spielernr.								l 15 l		14					l 25 I
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									20:14					
-		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X (15) 5 8 12	2 6 10 13	3 7 11 14				Auszeit	9	2 19 6 24 11 14					Auszeit

S		art :55	В) 1. VB	C Goc	h	R		de :08	A) 1.VB	C Goch	١	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	7	14					9	10	4				
Ŀ							25							16
Z							1							
2	X 16 6 22	1 19 8 24	4 19 8 24				Auszeit	0 15 5	1 5	210				Auszeit
_	9 63	10	11					8	9	10				
	12	13	15					13	13	14				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/12	B	1. VBC Goch	5/	′12
2	Geck, Amelie	Х	1	van Wickeren, Merle		X
4	Kempken, Emilia	Х	4	Romanova, Elisabeth		Χ
9	Motzny, Nikita	Х	7	© Gießer, Sofie		Χ
10	Engelbergs, Julian	Х	14	Elias, Maja		Χ
12	© Verhoeven, Samuel	Х	16	Licznerska, Anna		Χ
lacktriangle	Libero		B	Libero		
(A)	Offizielle	(B)	Offizielle			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(1 (.VE	BC Go	och	1. VBC Goch B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	0	15	1	22	25	1	1	0			
0 0 0 16		2	13	25	1	0	0					
				3								
0	0	0	31		35	50	2	1	0			
St	Start: 16:30 Ende: 17:08 Dauer: 0:38											
Sie	ge	r: 1	. VB	C Goch	ı Mädc	hen			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	van den Heuvel, Paul		1				
2	Brodt , Milena		2				
		Schr.	Wetzold, Moritz				

Assist. Höfkens, Gabriel

Dokument erstellt: 07.11.2024 17:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP